



تبریک دکتر جاسم محمدی بدین شرح است:

پژوهش عامل، مهمی در تولید دانش، دانایی و پیشرفت جامعه انسانی است و میزان پژوهش های انجام شده در جامعه شاخص توسعه یافتگی آن جامعه محسوب می شود. در دنیای امروز، دانایی یکی از محورها و شاخص های اصلی پیشرفت و تعالی هر

## پیام تبریک رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام به مناسبت هفته پژوهش

جامعه به شمار می رود و منبع اصلی تولید اطلاعات و دانش جدید، حاصل فعالیت های پژوهشی است که انجام می گیرد. لذا پژوهش موتور محرک پیشرفت و توسعه محسوب می شود و راهی برای گسترش مرزهای علم و دانش و گشودن افق های درخشان است. هفته پژوهش و فناوری، فرصت مناسبی برای توجه و تمرکز روی ابعاد مختلف امر

پژوهش و فناوری در کشور فراهم می آورد تا تمامی فعالان این عرصه ضمن اطلاع از روندها و وضعیت موجود، برای آینده برنامه ریزی و اقدام های بهتر و مهمتری را در دستور کار خود قرار دهند و فرصت مغتنمی جهت ایده پردازی و برنامه ریزی پژوهش محور در راستای طی نمودن مسیر توسعه کشور می باشد. جایگاه پژوهش در فرهنگ ایرانی - اسلامی

اعمال عنوان شده است: «مداد العلماء افضل من دماء الشهداء»

اینجانب ضمن تبریک هفته پژوهش به اعضای هیات علمی، اساتید و دانش پژوهان دانشگاه، دانشجویان، شرکت های دانش بنیان و تمام فعالان این عرصه و تقدیر از خدمات ارزشمند آنها، برای این عزیزان، توفیق خدمتگزاری روزافزون و موفقیت هرچه بیشتر در عرصه های علمی و فناوری را از درگاه یکتای بی همتا آرزومندم.

## جلسه هم اندیشی ارتقاء سطح همکاری های فی مابین دانشگاه علوم پزشکی و هلال احمر استان برگزار شد



بخش دولتی به خاطر کاهش هزینه ها سوق می دهند. بنابراین لازم است که زیرساخت ها، امکانات و تجهیزات دولتی بتواند پاسخگوی نیاز آنان باشد و از عزمیت بیماران به استان های برخوردار کشور جلوگیری نماید.

دکتر جاسم محمدی مدیرکل هلال احمر استان ایلام ضمن تقدیر و تشکر از ریاست دانشگاه و سایر مسئولان؛ دسترسی آسان مردم به خدمات را یکی از اولویت های حوزه کاری خود برشمرد و همکاری های دوجانبه دانشگاه علوم پزشکی و هلال احمر را در راستای ارتقاء سطح خدمات به شهروندان عنوان کرد. گفتنی است که در ادامه دکتر مرادی معاون درمان، سپهر مدیر روابط عمومی، زیدی مدیر امور حقوقی و مسئولان حوزه های مختلف هلال احمر نیز در سخنانی ضمن تاکید بر ارتقاء سطح همکاری های دانشگاه و هلال احمر، به بیان دیدگاه ها و نظرات خود در خصوص مباحث مطرح شده پرداختند.

با حضور ریاست دانشگاه، مدیرکل هلال احمر استان و هیئت همراه، معاون درمان، مدیران روابط عمومی و امور حقوقی؛ جلسه هم اندیشی ارتقاء سطح همکاری های دوجانبه دانشگاه علوم پزشکی و هلال احمر و همچنین استفاده از ظرفیت های درمانی طرفین در جهت خدمت بیشتر به مردم در ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این جلسه ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به مسئولان هلال احمر استان؛ با اشاره به همکاری های مناسب دانشگاه و هلال احمر در راستای خدمت به جامعه هدف اظهار کرد: ایلام یک استان محروم و بی بضاعت است که لازم است همه ما برای رفع محرومیت و ارتقاء خدمات بهداشتی درمانی گام های موثری برداریم. دکتر جاسم محمدی افزود: شرایط اقتصادی و محرومیت استان علل و عواملی هستند که بیماران را به سمت

## جلسه تسهیل انتقال بخش های داخلی بیمارستان شهید مصطفی خمینی به بیمارستان رازی ایلام برگزار شد



نارسیای های مربوط به بیمارستان را رفع نماییم. در ادامه نیز دکتر مرادی معاون درمان، دکتر عبدی معاون آموزشی و دکتر محمدیان معاون فرهنگی دانشجویی در سخنانی به تشریح مطالبی در رابطه با مسائل و موضوعات مربوط به بیمارستان رازی، مباحث آموزشی دانشجویان با توجه به آموزشی بودن این بیمارستان و... پرداختند.

در بخش دیگری از این جلسه دکتر شهرام کارگر رئیس بیمارستان رازی ضمن تقدیر از توجه ویژه ریاست دانشگاه و تلاش و اهتمام مسئولان و دست اندرکاران در جهت راه اندازی این بیمارستان اظهار داشت: با توجه به اینکه بخش های

با حضور ریاست دانشگاه، معاونین درمان، آموزش، فرهنگی دانشجویی، مدیران روابط عمومی و امور حقوقی، رئیس دانشکده پزشکی، مدیران ستادی معاونت درمان، توسعه و حراست و مسئولان بیمارستان های رازی و شهید مصطفی خمینی؛ جلسه تسهیل انتقال بخش های داخلی داخلی، عفونی، نورولوژی) به استثنای بخشهای ویژه CCU، ICU و بخش قلب بیمارستان شهید مصطفی خمینی به بیمارستان رازی ایلام برگزار شد. به گزارش روابط عمومی؛ در ابتدای این جلسه دکتر محمدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم به حاضران و تقدیر از تلاش ها و زحمات آنان در راستای راه اندازی بیمارستان رازی، با اشاره به اینکه این بیمارستان بزرگترین پروژه درمانی استان است، اظهار داشت: تلاشهای زیادی انجام شده که بیمارستان رازی به این مرحله برسد و به مردم شریف استان خدمت ارائه شود. وی ادامه داد: با راه اندازی کامل بیمارستان رازی، باری از روی دوش دیگر بیمارستان های استان از جمله بیمارستان امام خمینی (ره) و شهید مصطفی خمینی برداشته خواهد شد.

ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: برای ارائه خدمات مطلوب به مردم وظیفه داریم چالشها و

## مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام در امور جوانان منصوب شد

طی حکمی از سوی دکتر جاسم محمدی ریاست دانشگاه علوم پزشکی ایلام، آقای دکتر محمدحسین مهدوی بعنوان مشاور ریاست دانشگاه در امور جوانان منصوب گردید. به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی ایلام، متن حکم انتصاب بدین شرح است: جناب آقای محمد حسین مهدوی - دانشجوی رشته دندانپزشکی

با عنایت به ضرورت و اهمیت نقش فعال دانشجویان در پیشبرد اهداف آموزشی پژوهشی و فرهنگی دانشگاه و ایجاد بویایی و تحول در نظام مدیریتی و نظر به تعهد، شایستگی و مسئولیت پذیری جنابعالی؛ به موجب این ابلاغ به عنوان مشاور رئیس دانشگاه در امور جوانان منصوب می گردید.

امید است با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از مشارکت و همفکری دانشجویان خلاق و نوآور، گام های موثری در جهت پیشرفت دانشگاه بردارید.

## جلسه هماهنگی با روسای بیمارستانهای شهرستانهای ایلام در ارتباط با پرداخت تعرفه گذاری برگزار گردید



به گزارش روابط عمومی معاونت درمان، جلسه هماهنگی با روسای بیمارستانهای شهرستانهای ایلام در ارتباط با هماهنگی پرداخت تعرفه گذاری بدون احتساب ضریب اشغال تخت، در سالن کنفرانس معاونت درمان با حضور مدیر امور بیمارها و مراکز تشخیصی و درمانی و سرپرستان بیمارستانهای شهرستان برگزار گردید

دکتر مقصودی نژاد در ابتدای جلسه پیشاپیش ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار را خدمت همه پرستاران و همکاران گرامی تبریک عرض نمود و پس از آن در مورد موضوع تعرفه گذاری مطالبی بیان نمود

مدیر درمان به هماهنگی و سرکشی به بخش ها، ارتباط مستمر با همکاران، وارد کردن اطلاعات خدمات پرستاری به طور صحیح و دقیق نیز تاکید کرد در انتهای جلسه مدیران نیز انتقادات و پیشنهادات خود را پیرامون موضوع جلسه بیان نمودند

بنا به دستور ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام و معاون محترم درمان تعرفه گذاری بدون در نظر گرفتن ضریب اشغال تخت، به بیمارستانها ابلاغ و در حال پرداخت می باشد.

## تقدیر و تشکر معاون آموزش وزارت بهداشت از معاون آموزش دانشگاه علوم پزشکی ایلام



دکتر ابوالفضل باقری فرد معاون آموزش وزارت بهداشت و دبیر شورای آموزش پزشکی و تخصصی کشور در جریان اجلاس معاونین آموزشی دانشگاه های علوم پزشکی سراسر در تهران، از دکتر جهانگیر عبدی معاون آموزش دانشگاه به خاطر تلاش های مداوم ایشان و اقدامات و زحمات این معاونت در اجرای برنامه جامع عدالت، تعالی و بهره وری دانشگاهها و دانشکده های کلان منطقه ۳ آماشی تقدیر و تشکر کرد.

## برگزاری میز خدمت مرکز بهداشت شهرستان ایلام جهت عموم مردم به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج



امور ایثارگران و مرکز بهداشت شهرستان ایلام؛ به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج،

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، به همت بنیاد شهید و

## مراسم غبار رویی و عطرافشانی مزار شهدای گمنام و دو تن از شهدای مدافعین سلامت شهر ایلام به مناسبت هفته بسیج



افزود بسیج آرمانی است که حضرت امام خمینی (ره) برای آینده ترسیم کرده بودند. در ادامه، دکتر نظری با اشاره به اینکه تعداد زیادی از همکاران جز خانواده معظم شهدا، رزمندگان و ایثارگران هستند؛ نسبت به تکریم خانواده شهدا تاکید و گفت ما تا زنده ایم مدیون خون شهدا خواهیم بود.

وی در ادامه سخنان خود افزود، ما امروز به عنوان سربازان نایب امام زمان (عج)، حضرت امام خامنه ای در این مکان مقدس، با آرمان های امام راحل (ره) و شهدا تجدید میثاق می کنیم. رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام در ادامه سخنان خود بیان داشت، امروز خدمت به مردم در اولویت است و با خدمت صادقانه به مردم است که روح شهدا (که ناظر بر اعمال ما هستند) و خداوند از ما راضی خواهد بود.

به گزارش روابط عمومی مرکز بهداشت شهرستان ایلام، به مناسبت گرامیداشت هفته بسیج، آیین غبار رویی و عطرافشانی مزار شهدای گمنام و دو تن از شهدای مدافع سلامت شهر ایلام و تجدید میثاق با آرمان های امام راحل (ره) و شهدای هشت سال دفاع مقدس، با حضور ریاست، تعدادی از مسئولین واحدهای ستادی و فرزندان شاهد شاغل در مرکز بهداشت شهرستان ایلام در مزار شهدای گمنام شهر ایلام برگزار گردید.

در ابتدای مراسم، دکتر احسان نظری رئیس مرکز بهداشت شهرستان ایلام با ذکر سلام و صلوات بر شهدای هشت سال دفاع مقدس، مدافعین حرم و مدافعین امنیت و سلامت سخنان خود را آغاز نمود. دکتر نظری ضمن قدردانی از حضور همکاران، بر فهم بیشتر فلسفه گمنامی شهدا تاکید کرد. وی با بیان سخنی از حضرت امام خمینی (ره) که می فرمایند: بسیج شجره طیبه است، هفته بسیج را تبریک گفت و

## کسب عنوان مقاله برتر توسط پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی ایلام در نخستین همایش ملی «جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس»

و در همایش ارائه شد که مقاله اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام موفق به کسب این عنوان شدند. گفتنی است: همایش ملی جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس از ۱۵ آذر ماه سال جاری به مدت سه روز با هدف تبیین نقش و جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس، رصد و مستندسازی تجارب و دستاوردهای علمی و فناوریانه دفاع مقدس، تبیین و تحلیل تجارب حوزه علم و فناوری دفاع مقدس، اندیشه ورزی و ایجاد کانون های تفکر به منظور بهره گیری از تجارب علمی و فناوریانه دفاع مقدس در صحنه های نبرد آینده برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه در نخستین همایش جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس مقاله با عنوان «نگاهی به عملکرد بهداشت و درمان بهداری رزمی ایلام در دوران دفاع مقدس» به تالیف دکتر معصومه اطاقی و دکتر کوروش سایه میری از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی ایلام به عنوان برترین مقاله از جانب نظام سلامت در همایش جایگاه علم و فناوری در دوران دفاع مقدس معرفی شد. در این همایش چکیده ای از ۲۹ مقاله برتر حوزه نظام سلامت که از میان بیش از ۶۱ مقاله انتخاب و در یک کتابچه گردآوری

## برگزاری جلسه هیات اندیشه ورز به مناسبت هفته بسیج در شهرستان بدره

روستای گله دار برگزار شد. در ابتدای جلسه پس از تلاوت قرآن، حجت الاسلام و المسلمین دانیاری با اشاره به آیات قرآن مجید، اردوی جهادی و حضور پزشکان متخصص را در مناطق محروم امری خدایسندانه و مثالی از جهاد تبیین بیان کرد و انجام امر جهادی همراه با امر فرهنگی را بسیار ارزشمند دانست.

در ادامه علیزاده، فرماندار بدره ضمن تشکر از مجموعه شبکه بهداشت و درمان شهرستان، به فراهم نمودن تمهیدات لازم جهت اجرای مطلوب اردوی مذکور تاکید داشت. سپس فتوحی مسئول جامعه پزشکی شهرستان، برنامه های در دست اقدام اردوی مذکور را ذکر نمود و در پایان پیری، نماینده حوزه سیاه هندیمنی ضمن تشکر از انتخاب روستای گله دار به عنوان روستای هدف جهادی، همچنین فرماندار، مسئول جامعه پزشکی، معاون بهداشتی، سرپرست امور مالی، روابط عمومی و شورا، دهیار و بهروز



جلسه هیات اندیشه ورز بسیج جامعه پزشکی بدره با موضوع اردوی جهادی چند تخصصی در روستای گله دار از توابع شهرستان بدره همزمان با گرامیداشت هفته بسیج در محل سالن جلسات فرمانداری شهرستان برگزار شد. جلسه با حضور امام جمعه شهرستان، فرماندار، معاون فرماندار، مسئول جامعه پزشکی، معاون بهداشتی، سرپرست امور مالی، روابط عمومی و شورا، دهیار و بهروز